
ORBITA
Especial ojeras
1 ampolla 5 ml

PRE PEELING

50 ml50 ml

YALIX 
Efecto anti-edad
2 ampollas 5 ml

RENTABILIDAD ESTIMADA DEL INTROKIT EN CABINARENTABILIDAD ESTIMADA DEL INTROKIT EN CABINA

OFERTA PACK INTRO KITOFERTA PACK INTRO KIT  

ESKALO 
Cicatrices y estrías
2 ampollas 5 ml

KOLAGENYAL 
Con colágeno puro

2 ampollas 5 ml

PHENOMENYAL 
Estimulante receptores
CD44 1 ampolla 5 ml

CELULITO
Reductor depósitos

grasa 1 ampolla 5 ml

POST PEELING

50 ml50 ml

LEVANTE 
Efecto lifting

2 ampollas 5 ml

BLANKIGO 
Piel hiperpigmentada

1 ampolla 5 ml
109 €109 €

MAKULA 
Piel hiperpigmentada

2 ampollas 5 ml

PEELINGPEELING

BIOESTIMULACIÓN MEDIANTE MESOTERAPIABIOESTIMULACIÓN MEDIANTE MESOTERAPIA

Contenido Dosis RentabilidadNº Ttos Precio ttoNºviales Producto

BLANKIGO

CELULITO 

YALIX 

ORBITA 

KOLAGENYAL 

PHENOMENYAL

LEVANTE  

ESKALO 

MAKULA

1

1

2

1

2

1

2

2

2

5 ml

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

5 ml

10 ml

10 ml

10 ml

2.5 ml

5 ml

2 ml

1.6 ml

2 ml

2.5 ml

0.7 ml*

0.7 ml*

0.7 ml*

2

1

5

3

5

2

7

7

7

 

75 €

75 €

75 €

75 €

75 €

85 €

85 €

85 €

85 €

 

150 €

75 €

375 €

225 €

375  €

170 €

595 €

595 €

595 €

 

Cálculo peelings dosis de  0.7ml/capa se pueden hacer de 1 a 3 capas por tto, Rentabilidad calculada en base a dos capas  por tratamiento*

ALTA RENTABILIDADALTA RENTABILIDAD    HASTA 39 TRATAMIENTOS Y HASTA 39 TRATAMIENTOS Y 3.155.-€3.155.-€  DE FACTURACIÓNDE FACTURACIÓN
AUMENTA LA RENTABILIDAD CON NUESTRAS CREMAS HOMECAREAUMENTA LA RENTABILIDAD CON NUESTRAS CREMAS HOMECARE

300 €300 €
+IVA


